



Datum

2024-08-28

Adress

205 80 Malmö

Diarienummer

HVO-2024-980

Yttrande

Till

Kommunfullmäktige

**Motion av Anders Olin (SD) om personalrekrytering i kommunala verksamheter
STK-2024-498**

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden beslutar att lämna följande yttrande:

Sammanfattning

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden instämmer med motionären gällande vikten av att skapa intresse gällande kommunala verksamheter så som vård och omsorg om äldre. Nämnden arbetar aktivt för att möjliggöra att det finns kompetenta medarbetare idag och framöver inom verksamheten, genom olika fortlöpande arbeten, satsningar och modeller.

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen med hänvisning till att nämnden redan arbetar aktivt med olika modeller och arbetssätt för att bland annat unga personer ska få ett intresse av att vilja arbeta i verksamheter inom vård och omsorg om äldre.

Yttrande

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden instämmer med motionären gällande vikten av att skapa intresse gällande kommunala verksamheter så som vård och omsorg om äldre. Nämnden arbetar aktivt för att möjliggöra att det finns kompetenta medarbetare idag och framöver inom verksamheten. Framför allt arbetar nämnden aktivt med att vara en attraktiv arbetsgivare för att dels behålla kompetenta medarbetarna, dels attrahera nya kompetenta medarbetare. Att vara en attraktiv arbetsgivare innebär bland annat att kunna erbjuda medarbetare möjlighet till både kontinuerligt lärande och särskild individriktad kompetensutveckling. Det innebär också att erbjuda trygga anställningar med heltid i fokus och flexibla arbetstider när så är möjligt.

Inom Malmö stad finns redan ett antal modeller för att personer ska kunna prova på olika yrken inom den kommunala verksamheten. Det är Ung i sommar, arbetsmarknadsanställningar och extratjänster som alla ställer höga krav på verksamheten genom resurskrävande handledning. De anställda kan samtidigt utföra väldigt begränsade arbetsuppgifter och bidrar inte generellt till en avlastning för nämndens verksamheter. Samtidigt finns en låg kunskap om hur många som faktiskt

